Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Фуговально-рейсмусовый станок HOLZMANN HOB260ABS 400V
Артикул: HOB260ABS_400V
Характеристики
Напряжение
питания
380 В
Мощность 2.1 кВт
Макс. ширина
строгания
260 мм
Тип вала с прямыми цельными ножами
Цена без учета доставки: 127 278 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность двигателя S1 1500 Вт
Мощность двигателя S6 2100 Вт
Напряжение 380 В
Скорость подачи 8
Диаметр всасывающего патрубка 80 мм
Габариты 1100x500x900 мм
Макс. толщина заготовки 160 мм
Размер фуговального стола 1050x260 мм
Максимальная величина снимаемого слоя 3 мм
Размер упорной линейки 610x110 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Угол наклона упорной линейки 90° -45°
Рейсмусование, размер стола 480x254 мм
Рейсмусование, макс. глубина снимаемого слоя 2 мм
Диаметр ножевого вала 55 мм
Частота вращения ножевого вала 6700 об\мин
Количество строгальных ножей 2
Производительность аспирационной установки 270 м3/ч
Масса брутто/нетто, кг 88/86 кг
Фуговально-рейсмусовый станок HOLZMANN HOB260ABS 400V- подходит для быстрого и качественного
обработки деревянных заготовок. Станок комплектуется встроенной аспирационной системой
Особенности:
Комбинированный станок со встроенной аспирационной системой
Переналадка для функции рейсмусования с поворотным фуговальным столом
Кромки рабочих столов способствуют снижению уровня шума
Легко заменяемый пылевой мешок снаружи станка
Фуговальный стол из прочного алюминиевого литья под давлением
Опорное основание входит в комплект поставки
Поворотный алюминиевый фуговальный упор
Возможность отключения механизма подачи
Комплект поставки:
Станок HOLZMANN
Встроенная аспирационная установка
Инструкция
Упаковка.
Спиральный вал
Ножи
Сформировано 10.01.2026 02:55 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2